
 MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNY DAR SŁUCHANIA EWANGELII – NA DRODZE DO KRÓLESTWA BOŻEGO 
  ks. proboszcz Kazimierz Kopeć Niziny, 08.09.2024 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę o porządek 
i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: Eweliny i Andrzeja 
Zaworskich, Moniki i Mariusza Chwasta, Katarzyny Cieszyńskiej. 

2. Bóg zapłać radnym parafialnym za ufundowaną przez nich kostkę brukową, która została 
ułożona między ogrodzeniem kościoła a nowym parkingiem. 

3. Msze św. w tygodniu będą: wtorek i czwartek – rano o godz. 700, w pozostałe dni 
o godz. 1800. W środę o godz. 1730 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 

4. W sobotę serdecznie zapraszam na Mszę św. oraz spotkanie: rodziców i dzieci 
przygotowujących się do sakramentu bierzmowania. 

5. Dziś obchodzimy Uroczyste Dziękczynienie w Pierwszą Rocznicę beatyfikacji 
błogosławionej Rodziny Ulmów. Program wydarzeń dostępny jest na plakacie. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach 
 

AVE MARIA…  +*+*+* *+*+*+ TYDZIEŃ 37/2024 Ogłoszenia 

Duszpasterskie… 
 

08.09.2024  (Święto Narodzenia NMP) 
 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU 

Dzień tyg. 9.IX – 15.IX A.D. 2024 
poniedziałek † Paweł Sitko, od kolegów z klasy z Radymna 
wtorek O błogosławieństwo Boże, zdrowie i potrzebne łaski dla rodziny 
środa † Zbigniew Kożuszek, od Teresy i Stanisława Cieszyńskich 
czwartek † Waleria, †  Agnieszka 
piątek † Zbigniew Kożuszek, od rodziny z Wysokiej 
sobota † Zbigniew Kożuszek, od koleżanek i kolegów Artura z Agencji Celnej w Medyce 
niedziela Dziękczynna w 35. rocznicę ślubu Bożeny i Wiesława 

 

O 
D 

   „„««CCzzcciijj  oojjccaa  sswweeggoo  ii  mmaattkkęę  sswwoojjąą»»,,  ttoo  nniiee  bbeezzdduusszznnyy  nnaakkaazz  aannii  ppoobboożżnnee  
żżyycczzeenniiee,,  aallee  ttoo  BBoożżee  pprrzzyykkaazzaanniiee,,  ppoolleecceenniiee  zz  oobbiieettnniiccąą  bbuuddoowwaanniiaa  

ppoommyyśśllnneejj  pprrzzyysszzłłoośśccii,,  ttwwoorrzzeenniiaa  zzddrroowwyycchh  rreellaaccjjii  rrooddzziinnnnyycchh..  
NNiieecchh  hhaarrmmoonniiaa  uucczzuućć  mmiięęddzzyy  oojjcceemm  ii  mmaattkkąą  ––  mmaammąą  ii  ttaattąą  ––  ddaajjee  
ddzziieecciioomm  ww  wwaasszzyycchh  rrooddzziinnaacchh  ppoocczzuucciiee  bbeezzppiieecczzeeńńssttwwaa,,  uucczzyy  jjee  

ppiięękknnaa  mmiiłłoośśccii,,  wwiieerrnnoośśccii  ii  uucczzcciiwwoośśccii,,  nniieecchh  rrooddzzii  wwoobbeecc  rrooddzziiccóóww  

Papież Franciszek 

sszzaaccuunneekk,,  wwddzziięęcczznnoośśćć  ii  ppoossłłuusszzeeńńssttwwoo..  RRooddzziiccoomm,,  kkttóórrzzyy  ssttaarraajjąą  ssiięę  oo  hhaarrmmoonniięę  
ii  śśwwiięęttoośśćć  rrooddzziinnyy,,  ii  ddzziieecciioomm  wwrraażżlliiwwyymm  nnaa  iicchh  ppoottrrzzeebbyy,,  zz  sseerrccaa  bbłłooggoossłłaawwiięę..””  


